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УКРАЇНА

                                           ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ                              

Н І Ж И Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А

23 сесія VII скликання
Р І Ш Е Н Н Я

від 03 травня 2017 р.


м. Ніжин
                             № 22-23/2017
Про дозвіл комунальному підприємству

«Керуюча компанія «Північна» 

на списання автомобіля

 Відповідно до ст.ст. 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положення про порядок відчуження та списання майна власності територіальної громади м. Ніжина, затвердженого рішенням  Ніжинської міської ради VI скликання від 24 лютого 2012 року № 12-24/2012, та розглянувши клопотання комунального підприємства «Керуюча компанія «Північна» від 10.02.2017 р. № 106 щодо списання автомобіля ЗИЛ 4502, 1989 року випуску, міська рада вирішила:

1. Дозволити комунальному підприємству «Керуюча компанія «Північна» провести списання майна, з подальшою його утилізацією, а саме:

	Назва
	Рік випуску
	Первісна вартість
	Знос
	Залишкова вартість

	Автомобіль ЗИЛ 4502
	1989
	22984,33
	21303,22
	1681,11


2. Дане майно після проведення процедури списання утилізувати на металобрухт, а кошти отримані від цього оприбуткувати відповідно до вимог чинного законодавства.

3. Керівнику комунального підприємства «Керуюча компанія «Північна» Шаповалову Д.О. забезпечити оприлюднення даного рішення на офіційному сайті Ніжинської міської ради протягом п’яти  робочих днів з моменту його прийняття.

4. Організацію виконання даного рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олійника Г.М. та начальника відділу з управління та приватизації комунального майна виконавчого комітету Ніжинської міської ради Константиненко О.В. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища (голова комісії – Башинський В.М).

Міський голова 








А. В. Лінник










